PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Manoel Correia, nº 219, Centro, Ouro Branco/RN

CEP 59.347-000 | CNPJ: 08.095.473/0001-21

(84) 9 8716-8854 | gabinete.ob.rn@gmail.com

Processo Administrativo nº. 001.001.2024.01.140.002

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Município de Ouro Branco-RN por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração torna público o Edital de Credenciamento Nº. 002/2024.

Objeto: Prestadores de Serviços (médico perito, assistente social e psicólogo), para suprir

as demandas do Município em atendimento a Lei Complementar nº 001, de 2021, que

dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Ouro Branco RN

– RPPS/OBRN, em conformidade com o Edital e seus anexos.

Período de inscrição: a partir do dia 25/11/2024, devendo para tanto apresentar toda a

documentação, presencialmente, na sede da Secretaria Municipal de Administração de

segunda a sexta-feira das 07 às 13h até o dia 31/12/2025.

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados na sede do Município

de Ouro Branco, com sede na Rua Manoel Correia, nº 219 - Centro, Ouro Branco-RN, e

no site oficial do Município https://ourobranco.rn.gov.br.

TEX WILLER SENA DE ARAÚJO

Secretário de Administração

mailto:gabinete.ob.rn@gmail.com
https://ourobranco.rn.gov.br/